

T.C.
MALKARA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ

KARAR TARİHİ : 04.02.2020
KARAR NO : 36
KONUSU : Çevre Kirliliğinin Giderilmesi Hk.
MECLİS BAŞKANI : Ulaş YURDAKUL
MECLİS KÂTİPLERİ : Ramis ÖZEREN, Nuran BAŞKÜTÜK
OTURUMA KATILAN MECLİS ÜYELERİ: H.Vasfi GÜNER, Volkan SOĞANCILAR, Mustafa ÖZER, Ahmet TEZCAN, Mehmet ERDEM, Recai ÖRS, Afşin TURAN, Birsen KARATAŞ, Bahadır UYSAL Gökhan DOĞAN, Erdem MERGÜ, Osman TURGUTLUGİL, Selahattin KARACAOĞULLARI, Hamza TEZCAN, Sevgi KAYA, Ercan KİREMİTÇİ, Hasan EFE, Dursun KOCABAŞ, Ercan GÖK.
OTURUMA KATILMAYAN MECLİS ÜYELERİ: Ersan TEPE (İZİNLİ), Ersin KAÇAR (İZİNLİ), Nerves ÖZ (İZİNLİ) Volkan ÖZCAN (İZİNLİ).

MECLİS KARARI

5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesine göre, Belediye Meclisi 04.02.2020 Salı günü saat:15:20'da Belediye Binasındaki Meclis Odasında Ocak Ayı Toplantısının 1. Birleşim 2. Oturumu Meclis Başkanı Başkanlığında Olağan toplandı.

04.02.2020 tarihli Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Meclise okundu.

TALEP:

Belediyemiz sınırları içinde oluşan katı ve sıvı atıkların çevre ve insan sağlığına zarar vermeyecek şekilde toplanmasına ve taşınmasına araç gereç, ekipman ve alt yapı eksikliği nedeniyle yeterli imkan bulunmamakta olduğundan çevre kirliliğinin meydana gelmesinin engellenmesi, oluşan çevre kirliliğinin giderilmesi, çevrenin korunması, iyileştirilmesi ve temizlenmesi amacıyla kullanılmak üzere 3 adet Mobil Atık Getirme Merkezi , 100.000 Adet Çöp Poşeti , 100 Adet 3'lü Metal Geri Dönüşüm Kutusu, 50 Adet 120 lt Plastik Konteyner, 150 Adet 240 lt Plastik Konteyner, 800 Adet 770 lt Plastik Konteyner alımı için kaynağa ihtiyaç duyulmakta ancak, şu aşamada bu kaynak belediyemizce oluşturulamamaktadır. Bu nedenle 03.04.2007 tarih ve 26482 tarihli " Çevre Gelirlerinin Takip ve Tahsili İle Tahsilat Karşılığı Öngörülen Ödeneğin Kullanımı Hakkında Yönetmelik" hükümlerine göre Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan 1.457.500,00 TL nakdi yardım talep edilmesine , yardım ile ilgili konularda Belediye Başkan'ına veya görevlendireceği kişiye yetki verilmesine, Belediye Başkanı veya görevlendireceği bir yetkili tarafından yardım tahsisinin teslim alınmasına, alınan yardımın maksadı doğrultusunda kullanılmasına, yardımla ilgili Çevre ve Şehircilik Bakanlığına verilen taahhütname ve protokol hükümlerinin yerine getirilmesine, Bakanlıkça istenen bütün bilgi ve belgelerin gönderilmesine ve gereği için evrakların Temizlik İşeri Müdürlüğüne Tevdii hususunda Belediye Meclisinde görüşülmesini arz ederim.

KOMİSYON GÖRÜŞÜ:

Talebin görüşülmesi neticesinde; yukarıda belirtildiği şekilde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan 1.457.500,00 TL nakdi yardım talep edilmesine, yardım ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek üzere Belediye Başkanı Ulaş YURDAKUL' a yetki verilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu komisyondan geldiği şekli ile oylandı ve kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Ulaş YURDAKUL
MECLİS BAŞKANI

Ramis ÖZEREN
KÂTİP ÜYE

Nuran BAŞKÜTÜK
KÂTİP ÜYE